
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO 

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Avv. Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

Dott.ssa Somma Maria (Interim)

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. 
DIR. GEN./ 

DIR. STAFF DIP. 
UOD/STAFF 
DIR. GEN. 

SEZIONE 

98 23/06/2015 51 1 8 0 
 
Oggetto:  

POR FSE 2007/2013-Avviso pubblico "Incentivi fiscali per l'assunzione di lavoratori 
svantaggiati in Campania-Credito di imposta"-Ammessi con riserva DD 366 del 29/12/14-Esiti. 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  

   Data dell’invio al B.U.R.C.  

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio) 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi) 
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
a. che il Parlamento ed il Consiglio Europeo hanno adottato il Regolamento (CE) n. 1081 del 5 luglio 

2006 e s.m.i., relativo al Fondo Sociale Europeo e recante abrogazione del Regolamento (CE) 
1784/1999; 

b. che il Consiglio Europeo ha adottato il Regolamento (CE) n. 1083 del 11 luglio 2006 e s.m.i., recante 
disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo e sul 
Fondo di Coesione e che abroga il regolamento (CE) n. 1260/1999; 

c. che la Commissione Europea ha adottato il Regolamento n. 1828 del 8 dicembre 2006 e s.m.i. che 
stabilisce modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006; 

d. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007)5478 del 7 novembre 2007, ha adottato la 
proposta di Programma Operativo Regionale Campania FSE 2007-2013; 

e. che con DGR n. 2 del 11 gennaio 2008 la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata; 
f. che con DGR n. 27 del 11 gennaio 2008 e s.m.i. è stato approvato il piano finanziario per Obiettivo 

operativo del POR FSE; 
g. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2011)9903 del 21 dicembre 2011, ha adottato la 

modifica al POR Campania FSE 2007-2013; 
h. che con Delibera n. 219 dell’8/5/2012 la Giunta Regionale ha preso atto dell’Accordo sottoscritto in 

data 14 dicembre 2011 tra il Presidente della Regione Campania e il Ministro per la Coesione 
Territoriale per l’attuazione del citato Piano di Azione Coesione; 

i. che nell’ambito della priorità “Occupazione” la Regione ha previsto di destinare la somma 
complessiva di 20meuro per il finanziamento del credito di imposta di cui all’art. 2 della L.106/2011 
di conversione del DL 70/2011; 

j. che con il Decreto Interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 
maggio 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106, pubblicato sulla  
Gazzetta Ufficiale n.127 del 1/6/2012, sono state definite le modalità di attuazione per l’iniziativa 
credito di imposta; 

k. che con DGR n. 298 del 28 giugno 2012 la Regione Campania ha aderito alla su citata iniziativa 
credito d'imposta in attuazione di quanto disposto con il medesimo Decreto Interministeriale, 
destinando alla suddetta iniziativa un ammontare di risorse complessivamente pari a € 20.000.000,00 
a valere sull'Asse II, obiettivo Operativo e3 “consolidare ed ampliare il sistema di incentivi rivolti ai 
segmenti deboli del mercato del lavoro con priorità ai giovani ai disoccupati di lunga durata e alle 
donne”; 

l. che la citata DGR n. 298/2012 ha demandato all'Autorità di Gestione del PO Campania FSE 
l'adozione di  tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del medesimo provvedimento e del Piano 
di Azione Coesione, nonché di quelli della relativa certificazione di spesa a valere su tutti gli obiettivi 
operativi che concorrono al finanziamento del Piano; 

m. che con Decreto n. 620 del 1 agosto 2012 è stato istituito il Team per l’operazione “Credito di 
imposta”,  con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, per le attività di competenza alla 
medesima attribuite allo scopo con DGR n. 298 del 28/6/2012 ed in particolare  per le attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile e 
certificazione;  

n. che con Decreto n. 633 del 27/8/2012 è stato approvato l’avviso pubblico “Incentivi fiscali per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta” e il relativo modello di 
domanda; 

o. che l’Agenzia delle Entrate con proprio  provvedimento n. 2012/132876  ha definito le modalità e i 
termini di fruizione del credito d’imposta ai sensi dell’art. 2, comma 8 bis, del decreto legge 13 
maggio 2012 n. 70; 



 

 

 
 

p. che con la risoluzione n. 88/E l’Agenzia delle Entrate ha istituito il codice tributo per l’utilizzo in 
compensazione tramite modello F24 del summenzionato credito d’imposta; 

q. che in data 7 luglio 2013, REP. n. 3, è stata sottoscritta la convenzione con l’Agenzia delle Entrate; 
r. che, come disposto dall'art. 2, comma 9, del decreto legge del 28 giugno 2013 n. 76 "Primi interventi 

urgenti per la promozione dell'occupazione, in particolare giovanile, della coesione, nonché in materia 
di IVA e altre misure urgenti", il termine ultimo per la compensazione del credito di imposta, 
riconosciuto in attuazione del  Decreto Dirigenziale n. 633 del 24/08/2012, è stato prorogato al 15 
maggio 2015; 

 
PREMESSO, altresì 
a. che con Delibera n. 303 del 08/08/13 la Giunta Regionale ha stanziato 50 Meuro per il finanziamento 

delle istanze positivamente valutate pervenute a seguito dell’approvazione dell’avviso pubblico 
“Incentivi fiscali per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta”, di cui 
al succitato Decreto Dirigenziale n. 633 del 24 agosto 2012; 

b. che con la medesima DGR 303/13 la Giunta ha  individuato la società in house Sviluppo Campania 
S.p.A., in virtù dei requisiti giuridici, tecnici, gestionali ed organizzativi posseduti, e in 
considerazione delle specifiche competenze in materia di valutazione e gestione di finanziamenti alle 
imprese, quale soggetto attuatore del progetto “Istruttoria Incentivi fiscali per l’assunzione di 
lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta”; 

c. che in data 23/12/13 è stata sottoscritta la convenzione REP. n. 7, con la società Sviluppo Campania 
S.p.a., per lo svolgimento delle “Attività di supporto all’ istruttoria degli avvisi pubblici relativi alla 
concessione di incentivi fiscali all’occupazione di lavoratori svantaggiati in Campania-Credito di 
imposta” ai sensi del decreto legge 13 maggio 2011, n. 70, convertito con modificazioni dalla Legge 
12 luglio 2011, n. 106,e dal Decreto Legge 28 giugno 2013, n. 76, comma 9 art. 2”; 

 
PRESO ATTO 
a. che con nota prot. n. 598582 del 29/08/14 sono state trasmesse a Sviluppo Campania S.p.a., le 

direttive per l’attuazione dell’avviso de quo; 
b. che con nota prot. n. 691728 del 08/10/13 sono state fornite alla società Sviluppo Campania S.p.a., le 

credenziali di accesso al sistema informativo per l’avvio dell’istruttoria  delle istanze già presentate in 
risposta al su detto avviso 633/12, ma non ancora istruite;  

c. che con nota prot. n. 225 del 15/10/13, acquisita al prot. della Regione n. 747331 del 30/10/2013, la 
società Sviluppo Campania S.p.a., ha comunicato l’avvio delle attività istruttorie a far data dal 
14/10/2013;  

d. che con nota prot. 482 del 24/7/2014 la Società Sviluppo Campania S.p.A. ha trasmesso nota tecnica 
esplicativa delle verifiche effettuate in sede istruttoria, in merito alle dichiarazioni rese rispetto allo 
status aziendale (ex raccomandazione n. 2003/361/CE del 6 maggio 2003), ed al rispetto delle 
prescrizioni di cui all’art. 8 co. 1 dell’Avviso, riservando alle fasi successive le verifiche da condurre 
in attuazione dell’art. 14 dell’ Avviso; 

e. degli orientamenti interpretativi forniti dal MLPS e dal MISE con e-mail del 21/03/13 in ordine 
all’attuazione dell’operazione credito di imposta; 

f. delle indicazioni fornite dal MLPS con nota prot.n. 0752538 del 10/11/14, in ordine all’attivazione 
dell’intervento sostitutivo nonché al termine delle attività istruttorie , ai sensi del Reg.(CE) 
n.800/2008; 

 
CONSIDERATO 
g. che con i decreti dirigenziali  n. 317 del 11/12/14, n.319 del 16/12/14 , n. 324 del 22/12/14 , n.362 del 

23/12/14 e  n. 366 del 29/012/14 si è completata la fase istruttoria delle domande relative all’avviso 
pubblico di cui al DD 633/12, pervenute nei termini; 



 

 

 
 

h. che con successive pec del 30/01/15, del 25/02/15 , del 23/03/2015 e del 18/06/15,  Sviluppo 
Campania ha trasmesso gli esiti delle verifiche condotte  in ordine alle dichiarazioni ex art. 14 
dell’avviso de quo pervenute a conclusione del periodo di sorveglianza; 

i. che con e-mail del 25/03/15 acquisita al prot. n.0212311 del 27/03/15 e con e-mail e del 18/06/15, 
acquisite al prot.n. 0428755 e n.0428739 del 22/06/15, Sviluppo Campania ha trasmesso degli esiti 
delle verifiche domande ammesse con riserva con DD 366/2014 in attesa di  integrazione 
documentale;  

j. che i termini di compensazione sono quelli stabiliti dal decreto-legge 13 maggio 2011, n. 70, 
convertito,  con  modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106, come da ultimo modificato con L. 
27 febbraio 2015, n. 11;  

 
RITENUTO 
a. di dover approvare gli esiti definitivi per le imprese di cui all’Allegato A), già ammesse con riserva 

con il DD n.366 del 29/12/14, per le quali si è conclusa l’istruttoria Sviluppo Campania;  
b. necessario doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, riparametrazione, rettifica, 

revoca in ordine all’allegato elenco Allegato A, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione 
degli accertamenti, errori materiali, segnalazioni dell’Agenzia delle Entrate, dell’INPS, ovvero degli 
enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 
n. 445/2000 s.m.i.; 

c. necessario doversi riservare la possibilità di  procedere ad eventuali rettifiche e/o riesami su istanza 
motivata degli interessati da far pervenire entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente 
provvedimento; 

d. necessario procedere all’invio all’Agenzia delle entrate, dell’allegato elenco per i soggetti ammessi al 
beneficio del credito di imposta, per gli adempimenti di competenza; 

 
VISTI 
- il Regolamento CE n. 1083/2006 e s.m.i.; 
- il Regolamento CE n. 1828/2006 e s.m.i.; 
- la Decisione C (2007) n. 5478 del 7/11/2007; 
- il D.P.R. n. 196 del 3/10/2007; 
- la D.G.R. n. 2 del 11/1/2008; 
- la D.G.R. n. 27 del 11/1/2008 e s.m.i.; 
- il D.P.G.R. n. 145 del 29/7/2010; 
- il D.P.G.R. n. 61 del 7/3/2008 e s.m.i.; 
- la D.G.R. n. 935 del 30/5/2008; 
- la D.G.R. n. 298 del 28/6/2012; 
- il D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 
- il D. Lgs. n. 159/2011; 
- il Decreto interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 maggio 

2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106”, pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale n. 127 del 1/6/2012; 

- il Decreto n. 620 del 1/8/2012; 
- il Decreto n. 633 del 27/8/2012; 
- la nota del CRED  prot.730573 del 5/10/2012; 
- la nota n. 747005 del 12/10/2012 del  RUP; 
- il Decreto n. 777 del 7/11/2012; 
- la nota prot. n. 696471 del 25/9/2012 dell’AdG; 
- la nota prot. 768405 del 22/10/12; 
- la Circolare n. 54/2012 dell’INPS; 
- il DPR n. 445/2000 e s.m.i.; 



 

 

 
 

- la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n. 88 del 17/09/2012; 
- la nota prot. n. 910748 del 10/12/12; 
- la DGR n. 303 del 02/08/2013; 
- gli orientamenti del Ministero del Lavoro e del MISE DPS, forniti da ultimo con e-mail del 21/03/13; 
- gli esiti trasmessi da Sviluppo Campania S.p.a. con la pec del 30/01/15, del 25/03/2015, del 

23/03/2015  e del 18/06/15; 
- le note prot.n. 0428755 e n.0428739 del 22/06/15; 
 
alla stregua dell'istruttoria compiuta da Sviluppo Campania S.p.a., con il supporto dell’assistenza tecnica 
all’uopo dedicata, e della dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente di Staff con funzioni Tecnico-
amministrative alla Direzione Generale “Programmazione economica e Turismo”, nonché Dirigente ad 
interim della UOD 510108 

DECRETA 
a. di approvare gli esiti definitivi per le imprese di cui all’Allegato A), già ammesse con riserva con il 

DD n.366 del 29/12/14; 
b. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, riparametrazione, rettifica, revoca in ordine 

all’elenco di cui all’Allegato A) che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni dell’Agenzia delle Entrate, dell’INPS, ovvero degli enti 
coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 
445/2000 s.m.i.; 

c. di riservarsi la possibilità di  procedere ad eventuali rettifiche e/o riesami su istanza motivata degli 
interessati da far pervenire entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento; 

d. di procedere all’invio all’Agenzia delle entrate, dell’ allegato elenco per i soggetti ammessi al 
beneficio del credito di imposta, per gli adempimenti di competenza; 

e. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti 
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, degli allegati elenchi; 

f. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC, al capo del Dipartimento 
della Programmazione e dello Sviluppo Economico, all’Autorità di Certificazione del PO 
FSE2007/2013 della Regione Campania, al Referente dei controlli di I Livello. 
 

Carannante 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



ALL.A

N.
DENOMINAZIONE/RAGIONE 

SOCIALE
P.IVA/CF CONTRIBUTO RICHIESTO

CONTRIBUTO 

AMMISSIBILE

Importo DURC 

irregolare

IMPORTO AMMESSO 

IN COMPENSAZIONE 

con DD 366/14

IMPORTO AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE
ESITO ISTRUTTORIA

1207 EDIL CO.MAR S.R.L. 01537900621 44.996,43 0,00 4.166,92 0,00 0,00

NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT.679 DEL 09/12/2014- A/R 

CONSEGNATA  09/12/2014

1303 CALZATURIFICIO SOCLANI S.R.L. 06751221216 27.469,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT.676 DEL 09/10/2014-CONSEGNA 

PEC 13/02/2015

1345 COLELLA GIUSEPPE 02244250615 14.796,39 0,00 10.000,00 0,00 0,00
NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT. 782 DEL 05/12/2014

1395 MILITE MAURIZIO 04026520652 7.860,00 5.234,00 0,00 0,00 5.234,00 POSITIVO 

1483 LACO SRL 03301200618 151.027,41 29.536,88 25.429,01 4.107,87 21.321,14
ACCOGLIMENTO PARZIALE - VIOLAZIONE ART. 10 CO. 2 L. B 

(LICENZIAMENTI N.05 DIP - DIMISSIONI N.04 DIP).

1597 CIRILLO GIUSEPPE 00174071217 € 10.457,06 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT. 849 DEL 05/12/2014 -RACC DEL  

01/01/2015

1690 DE.MA. COMFORT S.R.L. 02584630640 13.602,00 0,00 2.816,79 0,00 0,00

NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT. 811 DEL 05/12/2014 -RACC DEL  

16/12/2014

1809 SYSTEMETAL S.R.L. 04986880658 26.479,95 0,00 8.563,35 0,00 0,00

NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT.331 del 09/10/2014 e NOTA 

PROT. 396 del 03/03/2015

2143 NEW PLANET GAMES SRL 03528470614 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT. 840 DEL 05/12/2014

2275 PRUDENZA GROUP S.R.L 06584711219 17.883,00 12.714,82 0,00 0 0
NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE  NOTA PROT. 813 DEL 05/12/2014

2443
INFRACTURES AND DEVELOPMENT 

SRL
02672910649 46.164,10 0,00 0,00 0,00 0,00

NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT. 843 DEL 05/12/2014

2514
GUARINIELLO EURONOLEGGIO 

S.R.L.
04011370659 16.372,08 11.640,50 0,00 0,00 11.640,50 POSITIVO

2540 NUNZIATA VIVIANA 06769181212 12.480,30 8.915,50
0

0,00 0,00
NEGATIVO-MANCATO ADEMPIMENTO EX ART.14 PEC DEL 

25/05/15

2552 RICCIO VINCENZO 03008081212 1.488,01 0,00 0,00 0,00 0,00

NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT. 826 DEL 05/12/2014 -RACC DEL 

17/12/2014

2563 SUPERMERCATI G. POLITICO S.R.L. 03215100616 24.157,06 20.283,22 0,00 0,00 0,00

NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT. 886 DEL 15/12/2014 -RACC DEL  

30/12/2014

2659 BARBATO ADAMO 06895081211 4.914,00 2.938,00 0,00 0,00 0,00

NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT. 887 DEL 15/12/2014 -RACC DEL 

M 29/12/2014

2768 CMN ANALISI CLINICHE S.R.L. 06707001217 16.667,61 14.294,91 72.626,59 0,00 0,00 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE



ALL.A

N.
DENOMINAZIONE/RAGIONE 

SOCIALE
P.IVA/CF CONTRIBUTO RICHIESTO

CONTRIBUTO 

AMMISSIBILE

Importo DURC 

irregolare

IMPORTO AMMESSO 

IN COMPENSAZIONE 

con DD 366/14

IMPORTO AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE
ESITO ISTRUTTORIA

2888 SCOGNAMIGLIO GENNARO 01574350631 23.018,98 0,00 6.500,00 0,00 0,00

NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT.702 DEL 10/10/2014 -RACC DEL 

16/12/2014

2964 DE MAIO SERVICE S.R.L. 02706170640 34.553,00 0,00 0,00 0,00

NEGATIVO ART.12 - MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT. 700 DEL 09/10/14 -RACC DEL 

15/12/14

3096
CMA CENTRO MERIDIONALE 

ANTINCENDIO SRL
03367510611 12.313,00 4.055,00 10.863,42 0,00 0,00

NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT. 814 DEL 05/12/2014 

3101 SA AUTIERO SRL 6813231211 21.978,00
11372,83 0 0

11.372,83
POSITIVO CON ACCOGLIMENTO PARZIALE - ART. 10 CO. 2 L.B

3143 GIRDEL SRL 01409820626 20.148,54 0,00 4.128,98 0,00 0,00

NEGATIVO ART.12 - MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT. 686  DEL 09/10/14-RACC DEL 

16/12/14

3259 MELIUS SOC. COOP. 01464800620 1.364,64 0,00 0,00 0,00 0,00

NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT.687 DEL 09/10/2014

3467
ANTICA MACELLERIA DEL CORSO DI 

COZZOLINO CIRO

06993051215/CZZCRI67E23H

243E
18.348,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NEGATIVO - ART.12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT. 907 DEL 15/12/2014 -RACC DEL 

24/12/2015

3475 TWO PLAST SRL 07180851219 87.343,19 0,00 0,00 0,00 0,00
NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT. 684 DEL 09/10/2014 

3566 EMMETRE SRL 03684490612 24.548,46 0,00 693,00 0,00 0,00

NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT. 901 DEL 15/12/2014 -RACC DEL 

31/12/2014 

3568
RISTORANTE VILLA EPITAFFIO SAS 

DI CINQUE NICOLA
05792280637 24.400,00 13.227,19 13.227,19 0,00

0
POSITIVO

3593 O.M.A. UNIPERSONALE SRL 04085860650 28.123,00 0,00 34.477,38 0,00 0,00
NEGATIVO - ART. 12 MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE NOTA PROT.692 DEL 09/10/2014  

3596 SOL.EDIL S.R.L. 07879870637 43.610,00 43.610,00 0 0 43.610,00 POSITIVO

3654 INTRABET SRL 06280791218 757,20 757,20 0,00 0,00 757,20 POSITIVO 

3687
ASYM RAPP.ZE SAS DI COZZOLINO 

PASQUALE & C.
03732251214 16.375,00 12.518,93 0,00 0,00 12.518,93 POSITIVO

3735 COSTRUZIONI SELVESTRINI SRL 01896780648 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NEGATIVO ART.12 - PER MANCATA INTEGRAZIONE 

DOCUMENTALE - PROT. 904 DEL 15/12/2014-RACC DEL 

29/12/2014

3853 GENATIEMPO ANTONELLA 06518561219 3.780,00 3.780,00 0,00 0,00 3.780,00 POSITIVO 


